[image: Герб черный-7]
  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
         АFБАН ПИЛТİРİ		            	                         АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ	                 УСТЬ-АБАКАНСКОГО  ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2016г.	     № 116-п
рп Усть-Абакан

О проведении
электронного аукциона.

На основании Администрации Усть-Абаканского района от 08.06.2016г. № 485-п о распределении межбюджетных трансфертов на реализацию муниципальной программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Усть-Абаканском районе (2014-2020гг.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начальнику юридического отдела администрации Усть-абаканского поссовета Голуб Н.В. провести размещение заказов на право заключения муниципального контракта путем проведения электронного аукциона по объектам:
а) капитальный ремонт инженерных сетей рп Усть-Абакан
Лот № 1.   Капитальный ремонт теплосети от ТК-1 до жилого дома Щорса № 47
- максимальная цена контракта 209332 (двести девять тысяч триста тридцать два) рубля;
- срок выполнения 30 дней;
- гарантия 3 года;
- источник финансирования: бюджет Республики Хакасия и поселения.
Лот № 2.   Капитальный ремонт теплосети от ТК-4 до жилого дома ул. Щорса № 43
- максимальная цена контракта 183628 ( сто восемьдесят три тысячи шестьсот двадцать восемь) рублей;
- срок выполнения 30 дней;
- гарантия 3 года;
- источник финансирования: бюджет Республики Хакасия и поселения.
Лот № 3.   Капитальный ремонт водопровода по ул. Спортивная к жилым домам № 2, 4, 10
- максимальная цена контракта 415121 ( четыреста пятнадцать тысяч сто двадцать один) рубль;
- срок выполнения 30 дней;
- гарантия 3 года;
- источник финансирования: бюджет Республики Хакасия и поселения.
б) капитальный ремонт котельного оборудования рп Усть-Абакан
Лот № 1.   Капитальный ремонт запорной арматуру котельной Микроквартала
- максимальная цена контракта 191279 (сто девяносто одна тысяча двести семьдесят девять) рублей;
- срок выполнения 20 дней;
- гарантия 3 года;
- источник финансирования: бюджет Республики Хакасия и поселения.
Лот № 2.Капитальный ремонт забрасывателя котла КВР котельной Микроквартала
- максимальная цена контракта 191389 (сто девяносто одна тысяча триста восемьдесят девять) рублей;
- срок выполнения 30 дней;
- гарантия 3 года;
- источник финансирования: бюджет Республики Хакасия и поселения.
Лот № 3.   Капитальный ремонт теплообменного оборудования котельной Микроквартала
- максимальная цена контракта 122383 (сто двадцать две тысячи триста восемьдесят три ) рубля;
- срок выполнения 20 дней;
- гарантия 3 года;
- источник финансирования: бюджет Республики Хакасия и поселения.

И. о главы Усть-Абаканского поссовета                                   В.П. Когаленок

image1.jpeg